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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902505V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "DRINI A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne 
rrugen nacionale Lezhe - Shkoder km I, ne zonen kadastrale  
8632, me nr. pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225. 

61.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te  ndërtimit , punime montimi në impiantet e 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. Import eksport i 
makinerive dhe pajisjeve, materialeve te ndertimit, 
elektroshtepiakeve, mallrave ushqimore etj. Ndertim te 
impjanteve agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te 
bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme 
bujqesore. Punime ne prodhimin dhe montimin e paneleve 
solare per prodhimin e energjise. Organizim eventesh, 
tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim 
te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
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kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasad xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, 
riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
karroatrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe 
sinjalizim urban. Prodhim bujqesor, blegtoral dhe rritje 
kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme te 
ndryshme pyjore, si dhe pesticide. Ndertim dhe 
rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe 
materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i 
mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. 
Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha 
dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te 
materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. 
Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, 
hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, 
material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie 
etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me 
bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive 
dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te 
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gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Tregtim, import eksport te pijeve alkolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me 
uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim 
dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike.Tregtimin transportimin e mallrave 
dhe instalimin e mjeteve  te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; 
Projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, si porta automatike, bllokuese automatik 
parkingu, parkinge automatike me bileta etj te 
ngjashme.Tregtim instalim i makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektronike per perdorime induatriale.
Avni Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2021 Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Avni Dani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 61.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "DRINI A"
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E-Mail: avnidani@yahoo.com  
Telefon: 0682035721  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037906-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/03
/1994

Numri i Vendimit:3052, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-03-1994 Emri i subjektit:"BULQIZA KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 17-03-1994 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Bulqize 
Kapitali:1.500.000 leke Objekti: Ne fushen e projektimit dhe zbatimit te ndertimeve ne 
objekte te ndryshme( ndertime civile, punime dheu, murature, betoni, beton armeje te 
zakonshme, punime restaurimi, etj), si dhe te prodhimit e te tregtimit te materialeve te 
ndertimit e artikujve te tjere.  Perfaqesues ligjor:Hasan Deda Ortaket:Hasan Deda, Avni 
Dani

Lista e Dokumenteve:
R13-NR.20-EZ-14-November-20070042.pdf

2. 21/11
/1997

Numri i Vendimit:3052/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur  te ndryshohet  selia e shoqerise nga 
Bulqiza ne Lezhe, dhe nderimi i emertimit nga  "BULQIZA KONSTRUKSION" ne 
"STAR KONSTRUKSION" sh.p.k. Eshte vendosur shkarkimi i administratorit Hasan 
Deda dhe emerimi si administrator i ortakut tjeter Avni Dani

Lista e Dokumenteve:
R13-NR.20-EZ-14-November-20070042.pdf

3. 04/07
/2000

Numri i Vendimit:3052/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria e ortakut Hasan Deda duke ja shitur kuotat e kapitalit 
ortakut Avni Dani, si dhe eshte ndryshuar emertimi i shoqerise ne " DRINI A"

Lista e Dokumenteve:
R13-NR.20-EZ-14-November-20070042.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C2D2F-4001-4C29-BAA3-C57392B67BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C2D2F-4001-4C29-BAA3-C57392B67BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C2D2F-4001-4C29-BAA3-C57392B67BF9
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4. 06/07
/2004

Numri i Vendimit:3052/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise me;  Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertim ura dhe 
vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te veçanta e punime 
speciale, punime restaurimi, punime karpenterie, impiante teknologjike dhe te veçanta, 
punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, 
punime topogjedezike. Agjensi per shitje blerje e dhenie me qira te pasurive te luajteshme 
e te paluajteshme. Prodhim e tregtim i materialeve inerte, prodhim e tregtim i ujit te 
pijshem dhe derivate te tij. Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe mbi 10 vjet.  
Import eksport tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
veshmbathje, artikuj kozmetike, konfeksione.

Lista e Dokumenteve:
R13-NR.20-EZ-14-November-20070042.pdf

5. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:3052/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R13-NR.20-EZ-14-November-20070042.pdf

6. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:3052/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e kapitalit ne vleren 5.500.000 leke 
duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 7.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R13-NR.20-EZ-14-November-20070042.pdf

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146073-06-08
Data e themelimit ishte            "17/03/1994"          u be            "01/07/1996"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035721")         
Data nga ishte            "17/03/1994"          u be            "01/07/1996"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe zbatimit te ndertimeve ne objekte te 
ndryshme( ndertime civile, punime dheu, murature, betoni, beton armeje te zakonshme, 
punime restaurimi, etj), si dhe te prodhimit e te tregtimit te materialeve te ndertimit e 
artikujve te tjere.Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertim ura dhe vepra arti, ndertime detare etj.")          
u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim materiale ndërtimi, punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C2D2F-4001-4C29-BAA3-C57392B67BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C2D2F-4001-4C29-BAA3-C57392B67BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C2D2F-4001-4C29-BAA3-C57392B67BF9
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montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Ali Demi, Rruga Qamil Guranjaku, Pallati Edil-Al It, Kati 7/H, pas Drejtorisë 
së Higjenës;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Peshkopi,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/1997")            u be              ("01/07/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148316-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149499-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "13.200.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "7.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "132.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si eksperte kontabel, per zmadhimin e kapitalit 
Lumturi Brahaj me Nr. Liçence 121. Dt28.06.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.000.000,00")            u be              ("13.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.000,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA1E4B2-CBFF-4F0D-BE43-D0781253E10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716BD33A-9CB5-462E-8937-3ECA544D3026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4DA9E0-0FF3-4E37-88E2-51D28ABF3971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D22DB41-3355-4125-A392-7A2E471866FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F826FDD-FD7C-405C-A28E-FCD6CB16FB07
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220573-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Ali Demi, Rruga Qamil Guranjaku, Pallati Edil-Al It, Kati 7/H, pas Drejtorisë së Higjenës;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271539-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "13.200.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "132.000,00"          u be            "240.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si eksperte kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit Lumturi Brahaj me Nr. Liçence 121. Dt28.06.2008")          u be            
("U dorezua bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si eksperte kontabel, per zmadhimin e 
kapitalit Lumturi Brahaj me Nr. Liçence 121. Dt28.06.2008.Me vendim te dates 
10.07.2009 caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Zj.Lumturi Brahaj me licence 
Nr.121  per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("13.200.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393017-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6767AB2B-1702-4AC3-A936-0C4ED99A531B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B407ABC-E695-405A-9A3B-2188F2D2E8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4F407C-45DA-48C1-8812-6F9523FDB91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15790C75-9C1B-4D0B-81CB-4DFFF43092EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FB8D91-DB1A-4EBF-B649-C6233F4C90CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2E3F79-AF58-48FC-8F72-32203DB3EB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AB44CD-543B-463B-A36A-722C62F3E818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8068FC81-E050-402E-AB45-D936FF772BA5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Spitali "Nene Tereza", Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410724-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "360.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si eksperte kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit Lumturi Brahaj me Nr. Liçence 121. Dt28.06.2008.Me vendim te 
dates 10.07.2009 caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Zj.Lumturi Brahaj me licence 
Nr.121  per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 
2007.Eshte caktuar si eksperte kontabel, per zmadhimin e kapitalit Lumturi Brahaj 
me Nr. Liçence 121. Dt28.06.2008.Me vendim te dates 10.07.2009 caktohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Zj.Lumturi Brahaj me licence Nr.121  per zmadhimin e 
kapitalit.Ne çeshtjen me numer CN-410724-06-10 u be shenimi:Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem nr.1 date 15.06.2010 per caktimin e znj.Lumturije Brahaj 
eksperte kontabel e autorizuar me liçence nr.121 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476609-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Spitali "Nene Tereza", Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1152A0B0-DBD4-49E5-AEEB-5841616A37C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA6FC5A-D6B9-4798-8DD0-9736EC5AC2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D9A58-E804-4A9B-B202-98CD54794A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A3E762-2E14-4846-9F45-F1EA4125182D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87854433-D617-4F25-867B-EDD3EAF92BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B0376F-9B7A-4BAC-93AA-F3DD66F82375
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17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562011-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 01.06.2011 per caktimin e 
Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit, si dhe auditimin 
e pasqyrave financiare per vitin 2010, i vendimit nr.2 te dates 10.06.2011 per miratimin e 
raportit per rritjen e kapitalit, i vendimit nr.3 te dates 10.06.2011 per miratimin e statutit te 
ri si dhe depozitimi i tij.
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "360.000,00"          u be            "490.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim materiale ndërtimi, punime 
montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj")          u be            
("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe tregtim i materialeve te  ndërtimit , 
punime montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. Import 
eksport i makinerive dhe pajisjeve, materialeve te ndertimit, elektroshtepiakeve, 
mallrave ushqimore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("36.000.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/07/1996")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832244-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 05.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti  nr.2 te dates 10.07.2012 per miratimin 
e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 
09.07.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            "52.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "490.000,00"          u be            "520.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61062BA7-9AAA-4DEF-BA07-6A60CFF28500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F856F48-A016-4793-AEB0-7F6944A1E520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641067B5-F4C9-41E1-B38A-90E1ECB55405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07F5422-A67D-43ED-9E91-E85CC5327C87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000.000,00")            u be              ("52.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855358-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune,Godine Banimi 4 kat + 1 kat Papafingo, afer Diskos;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042608-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
PESHKOPI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134741-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61539B92-9349-44FB-83ED-3CF23CDF8760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480DAE09-422C-40E5-9EE0-7DA16E2ADDC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02671EE4-BF1F-485F-9D79-D06B9D6C5CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E96F0E-C771-4195-A684-D6B790362E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C91CCD3-A696-4581-A12E-34D3FAE20515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143812D9-82DA-4548-A377-9138D0943EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143812D9-82DA-4548-A377-9138D0943EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E63B917-84D3-491C-A286-B586F03B491B
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date 10.06.2013 ku eshte vendosur: Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit. Caktimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar,Zj Lumturije Brahaj per zmadhimin e kapitalit. Emerimi i 
Zj Lumturije Brahaj eksperte kontabel e regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit ushtrimor 2013. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar, date 
21.06.2013 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, Nr.2, date 23.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "52.000.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "520.000,00"          u be            "590.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("52.000.000,00")            u be              ("59.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529550-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2014, të asamblessë së 
përgjithshme, ku është vendosur, caktimi i ekspertit kontabël znj. Lumturije Brahaj për 
vlerësimin e zmadhimit të kapitalit themeltar, vendimit date 28.06.2014 për miratimin e 
Raportit të Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabël datë 25.06.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "59.000.000,00"          u be            "61.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "590.000,00"          u be            "618.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dani")                    , Kontributi në para ishte                      
("59.000.000,00")            u be              ("61.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3FFCE2-3BB9-49DD-9D87-41520533FB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C79D5B0-38D6-46B4-8CF8-80A0E20856BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC5677A-973A-4E44-AD4D-E34ECA2625D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79AB2FC-7433-48D2-BD6E-F0F1DDF13C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79AB2FC-7433-48D2-BD6E-F0F1DDF13C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5BC886-CF3B-42A6-88D9-06D87E25AF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8898E-A169-475D-A160-48A88244EC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8898E-A169-475D-A160-48A88244EC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69BDD5A-C6E7-46E5-9CC7-6ED9CFB8E9B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038F1E9-5395-4960-B9D7-C1904ED4767F
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21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561935-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769282-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.17.12.2014, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune,Godine Banimi 4 kat + 1 kat Papafingo, afer Diskos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948855-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.02.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, lagjja Nen Tereza, godina ne rrugen nacionale Lezhe - Shkoder km I, ne zonen 
kadastrale  8632, me nr. pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         L. BESELIDHJA;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65628BB-44AE-42A5-94B5-5ACE953F2365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CA3283-4204-4752-A4C1-69DCC5829A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF34EE0-39D2-45A7-AD91-8A2748A95509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82BD58-991A-4CEE-8C72-99E81632FADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82BD58-991A-4CEE-8C72-99E81632FADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29996F07-FD0F-4D82-B5CF-0A9955C1DF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03866EDC-2554-41EE-9827-5FFB45D1DF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338DE760-E90D-43BB-8D67-823CB289A921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338DE760-E90D-43BB-8D67-823CB289A921
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046837-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 20.04.2015, ku është 
vendosur: -Shtimi i objektit veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe tregtim i materialeve te  
ndërtimit , punime montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. 
Import eksport i makinerive dhe pajisjeve, materialeve te ndertimit, elektroshtepiakeve, 
mallrave ushqimore etj.")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim 
dhe tregtim i materialeve te  ndërtimit , punime montimi në impiantet e prodhimit 
dhe shpërndarjes së energjisë, etj. Import eksport i makinerive dhe pajisjeve, 
materialeve te ndertimit, elektroshtepiakeve, mallrave ushqimore etj. Ndertim te 
impjanteve agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. Punime per 
ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme 
bujqesore. Punime ne prodhimin dhe montimin e paneleve solare per prodhimin e 
energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135963-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87318942-6437-4589-B14E-99D0480E364F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87318942-6437-4589-B14E-99D0480E364F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEDC145-F20A-40A2-AA08-C7F08BFF029D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E518D9F8-38E8-49F6-939A-D7512361FBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D409D9E-A38A-4FB8-9D71-5E5FFF5D80E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46599E0-837B-4E6C-876C-13F51DC5088C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4AB899-3ACE-4005-B1CA-21AE94D42003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4AB899-3ACE-4005-B1CA-21AE94D42003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930B9973-4B73-4122-B5D9-ACAE25C05F04
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840039-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.07.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Avni Dani nga data 10.06.2016 deri me 10.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("10/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978322-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA661AD-04F5-4DCE-80E5-298B610E02FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DADBB9B-FAC1-4044-B4DB-3894E5BB5721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423097B5-EC1A-4CE8-9287-3BADDB79781D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E76B13-9B8B-4F0D-97F0-7600DDCD604A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577AB66A-424C-4958-95F6-78B55C033B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577AB66A-424C-4958-95F6-78B55C033B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBDCF13-9C64-4CD5-9DD9-9CB3916BD71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F690C-608C-4C0D-8478-9CC49C30604E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AD71A7-C4A9-49B4-8A1E-46217C463FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F671610-7ED2-4F48-9D11-4B66EEAC4726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42914D3-1B7D-4200-A524-587751CA8266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CEDAE-B3B2-4782-9BF2-8C98350E9550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D82964-56F0-4A99-B736-BEBBC4FC40B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B791ED80-3B0D-407B-98D3-D678FA9D7A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B791ED80-3B0D-407B-98D3-D678FA9D7A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A30CE2-1F0F-4E0A-B05E-C06E9372BEC7


15

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401997-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772239-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.05.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe tregtim i materialeve te  
ndërtimit , punime montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. 
Import eksport i makinerive dhe pajisjeve, materialeve te ndertimit, elektroshtepiakeve, 
mallrave ushqimore etj. Ndertim te impjanteve agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e 
produkteve te ndryshme bujqesore. Punime ne prodhimin dhe montimin e paneleve solare 
per prodhimin e energjise.")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, 
prodhim dhe tregtim i materialeve te  ndërtimit , punime montimi në impiantet e 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. Import eksport i makinerive dhe 
pajisjeve, materialeve te ndertimit, elektroshtepiakeve, mallrave ushqimore etj. 
Ndertim te impjanteve agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. Punime 
per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme bujqesore. Punime ne prodhimin dhe montimin e paneleve solare per 
prodhimin e energjise. Organizim eventesh, tregtim me pakice dhe shumice te 
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B2A1E-6343-44F1-9B26-3FCAC48269B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04DF79-04AD-4B7F-AE4C-879D631DC056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A989FF84-B04F-43A5-81B2-B8F6B8FFE922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC0271F-68DF-44B0-8022-D85A251FE7DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE14318-7B57-4895-A870-D96FBA11B43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29222F62-1B17-4135-BDC6-2680D35CE116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B470A4-4769-4243-9BC6-34C13FAAA0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199DA183-A408-464C-8CC2-7946054526ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384E7293-EB93-422D-B14A-A58E625F7200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020ED7E8-022C-48E2-8864-F4F47CDEA3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020ED7E8-022C-48E2-8864-F4F47CDEA3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350631ED-95E3-47DA-A5F2-FDAEEBF01A82
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te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, montim, eksport 
reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasad 
xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. 
Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh karroatrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe sinjalizim urban. Prodhim 
bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme te ndryshme pyjore, si dhe 
pesticide. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekim kite dhe 
reagente te ndryshme. Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje 
te tjera. Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe 
teknologjike dhe karburanteve. Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim 
hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe 
pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve 
te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, 
import eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, 
nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me 
karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale 



17

dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875859-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166434-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 10/4 datë 
10.04.2019 për shtimin e objektit të vepimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avnidani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe tregtim i materialeve te  
ndërtimit , punime montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, etj. 
Import eksport i makinerive dhe pajisjeve, materialeve te ndertimit, elektroshtepiakeve, 
mallrave ushqimore etj. Ndertim te impjanteve agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e 
bujqesise. Punime per ndertimin e serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e 
produkteve te ndryshme bujqesore. Punime ne prodhimin dhe montimin e paneleve solare 
per prodhimin e energjise. Organizim eventesh, tregtim me pakice dhe shumice te gomave 
te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim te veshjeve 
popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasad xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64B7C21-EE05-4B67-85AE-C28678017FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64B7C21-EE05-4B67-85AE-C28678017FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E751337D-982C-44F5-838A-FE108E86D5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83028A-DE47-4BB3-ACFD-06D1F814D965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B77C9-53BE-460C-9CAA-38C54069737D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2824AC5-0151-408F-A14A-48B5641ABF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FAE3F9-DDAE-445E-999F-590A9FDA0423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41DDECC-938D-407C-AA66-720B2273C8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41DDECC-938D-407C-AA66-720B2273C8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671F5216-355B-4876-A37A-7DBF77F71431
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trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh karroatrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe 
sinjalizim urban. Prodhim bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme te ndryshme 
pyjore, si dhe pesticide. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekim kite 
dhe reagente te ndryshme. Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te 
tjera. Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i 
puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike dhe 
karburanteve. Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje 
te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe 
rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, 
peme dekoratike.")          u be            ("Aktivitet në fushën e ndërtimit, prodhim dhe 
tregtim i materialeve te  ndërtimit , punime montimi në impiantet e prodhimit dhe 
shpërndarjes së energjisë, etj. Import eksport i makinerive dhe pajisjeve, materialeve 
te ndertimit, elektroshtepiakeve, mallrave ushqimore etj. Ndertim te impjanteve 
agroprodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise. Punime per ndertimin e serave 
ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme bujqesore. Punime 
ne prodhimin dhe montimin e paneleve solare per prodhimin e energjise. Organizim 
eventesh, tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
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industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre 
artistike. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti 
libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasad xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh karroatrec. Furnizim me 
uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, 
ndriçim dhe sinjalizim urban. Prodhim bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. 
Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui 
alive, peme te ndryshme pyjore, si dhe pesticide. Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Barna dhe materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i 
mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Sherbime dhe pastrime 
fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje 
dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. Tregti me 
pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te 
zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash 
te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. 
Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçim dhe sinjalizim urban. 
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Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike.Tregtimin transportimin e 
mallrave dhe instalimin e mjeteve  te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni; Projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, si porta automatike, bllokuese automatik parkingu, parkinge 
automatike me bileta etj te ngjashme.Tregtim instalim i makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektronike per perdorime induatriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257107-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit.pdf
DRINI-A Shenime 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501299-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.03.2020, ku eshte vendosur: Largimin e Zj.Lumturi Brahaj si eksperte kontabel e 
shoqerise. Emerimin e Zj.Hava Mucollari si audituese ligjore e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560098-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D684C2F-7F86-4E71-8471-7CA9A703528F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05424DCE-6ED6-49DE-AC15-814A2B059C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC336724-635B-4628-9624-F8B2581DD0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6194B606-B3E3-4E7F-A7BB-5A6B36F70B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BAA831-08EA-42C8-8BBE-DA0A252DB48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F484A5E0-FAB4-4511-A689-6038ABA4C7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1370F4F0-CCB7-4378-BC70-F2BA30004E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12872973-EE9D-4F72-BC5B-479C4C5ED183
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet 2019  Drini A.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597795-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.09.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Objekt godine banimi dhe sherbimi 6-7-8 kate+2 kate bodrum, 
Zona Kadastrale 8310, nr Pasurie 5/148;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718063-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("10/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758545-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit 2020 Drini A.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0C080-85C5-4C52-9AFB-7D789FD6E314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27FF02C-F84A-4035-995E-D9A196ECF554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF33EDE1-00D6-4A63-964C-E83E7724111F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A01861-16A3-464A-838B-119988A85183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86415F-BD2A-44F6-AD3E-A45235DF3B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86415F-BD2A-44F6-AD3E-A45235DF3B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E40C5-5FEA-4C92-BCB8-173FF95620FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2FD654-D40D-4A28-9729-5F575E455886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B78DC0-59F5-462D-8BC7-AF61625A6148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA755C5-89E7-4143-8B4B-8F1888BC990C
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DRINI A Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153142-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per Fitimin 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DRINI A Shenimet 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-174041-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si eksperte kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit Lumturi Brahaj me Nr. Liçence 121. Dt28.06.2008.Me vendim te 
dates 10.07.2009 caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Zj.Lumturi Brahaj me licence 
Nr.121  per zmadhimin e kapitalit.Ne çeshtjen me numer CN-410724-06-10 u be 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 15.06.2010 per caktimin e 
znj.Lumturije Brahaj eksperte kontabel e autorizuar me liçence nr.121 per rritje kapitali.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga “Silvio Berluskoni”, Punime ne objekt, zona kadastrale 1649, numer pasurie 
37/102.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194988-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
“Silvio Berluskoni”, Punime ne objekt, zona kadastrale 1649, numer pasurie 37/102.;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA61EBA8-AD29-439D-8816-82D495FB80CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D357D-05CC-408C-A350-7C0AD80CCE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57588EC8-ECFD-496F-82C5-BADD225545AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A731539C-8788-4C97-A940-743A3D3A9A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C25512-2FF5-4E20-99DD-80C98488EC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5202CA3D-8C0D-462A-A45D-5B41AA1D502C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163087AB-7DF1-4334-8F6F-7FBD9EB360CA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231165-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.12.2023 ku 
është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Objekt godine banimi dhe sherbimi 6-7-8 kate+2 kate bodrum, Zona 
Kadastrale 8310, nr Pasurie 5/148;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253218-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DRINIAShenimet.pdf
VendimiiFitimitDriniA.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316040-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiFitimitViti.pdf
DRINIAShenimet.pdf

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497699-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4B70B-8086-4723-8EAE-D527F2261B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B7A86B-4397-468A-B967-ADFC7E25D2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288E5815-4A31-40E0-9886-622E1E390498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32740E57-99AC-440D-AC99-946F7A7B6BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4334DE9-E578-4A1E-8039-7E1FB1BE6966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12709935-AC14-4B1D-BBF5-3C7AD48215B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E851DFE8-129B-40EC-A607-B36CE56B1A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E418F40-F4DF-44BF-9357-B0D73D1CDD44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2CFE9D-7F6D-4587-B5B1-AABC55E08BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70406B80-39C9-4631-8067-D7008A1D5D58
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi.pdf
VendimiiFitimit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DRINIAShenimet.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA980536-2F99-440A-86B9-4ED72A0DFE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4421E477-7450-47DA-91A4-6A9923CC8F5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA30E3F-5CB7-4703-B405-5E3109D082EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9073CFCE-F71C-4420-8FA4-9DB2F23370F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F89C98E-6AE8-4D22-B2E6-EBB9A66E1B26

